

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

Ano 2021 Plenário das Deliberações		
Protocolo N.º 924 Em 06/12/2021 às 13:12 hs.	☐ Projeto de Lei ☐ Projeto de Decreto do Legislativo ☐ Projeto de Resolução ☐ Requerimento ☐Indicação	N°. 176/2021
Assinatura de Funcionário	X Moção de Aplausos □ Emenda	

Autor: Vereador JAIME RODRIGUES NETO - MDB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado MOÇÃO DE APLAUSOS, ao ILUSTRE SENHOR, ALAN DE SANTANA AGLANTZAKIS, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados à comunidade Barra-garcense, no exercício de suas atividades junto ao Cartório do 2º Oficio de nossa Cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 02 de dezembro de 2021.

Dr. JAIME RODRIGUES NETO

Vereador - MDB

Relator Comissão de Turismo Sustentabilidade e Desporto

Aprovado por Unanimidade de versadores presentes em sessão ordinária do Dia 06 1 /2 1 202 /



Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

Destaque-se como merecido reconhecimento, pelos notáveis serviços que vem prestando, à população Barra-garcense, no exercício de suas funções, junto ao Cartório do 2º Oficio de nossa Cidade.

Em sua função, o Homenageado sempre exerceu com muito empenho e dedicação as atribuições que lhes foram confiadas, visando o bem-estar de todos que ali frequentam, não medindo esforços para propiciar o melhor atendimento possível, contribuindo em muito com o crescimento de nossa comunidade. Digna de nosso reconhecimento e nosso destaque ao trabalho e esforço do referido servidor, sua postura louvável principalmente no trato para com as pessoas, sempre muito atencioso, educado e gentil.

Diante de tais fatos, apresentamos e pedimos aos nossos pares a aprovação desta presente MOÇÃO DE APLAUSOS, após aprovada, que seja encaminhada cópia desta moção de aplausos ao homenageado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças – MT, 02 de dezembro de 2021.

JAIME RODRIGUES NETO

Vereador - MDB

Relator Comissão de Turismo Sustentabilidade e Desporto